
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北熊本外（４）整備工場新設等建築工事監理
業務
熊本県熊本市
令和５年２月１０日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月9日

株式会社綜企画設計
熊本支店
熊本県熊本市中央区京
町１－１４－３１

8010001078721
一般競争入札
（総合評価）

17,779,170円 17,050,000円 95.90%

北熊本外（４）整備工場新設等設備工事監理
業務
熊本県熊本市
令和５年２月１０日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月9日

株式会社総合設備コン
サルタント　九州事務
所
福岡県福岡市博多区博
多駅南２－１－５

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

19,011,218円 18,700,000円 98.36%

鹿屋（４）土木工事監理業務
鹿児島県鹿屋市
令和５年２月１０日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月9日

株式会社ジャストエン
ジニアリング
宮崎県宮崎市高岡町飯
田１－８－１１

3350002006024
一般競争入札
（総合評価）

9,650,355円 8,292,900円 85.93%

鹿屋（４）消防車庫新設建築工事監理業務
鹿児島県鹿屋市
令和５年２月１０日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月9日

株式会社協和設計事務
所　鹿児島事務所
鹿児島県霧島市国分中
央２－１４－６

3180001030034
一般競争入札
（総合評価）

16,351,511円 14,300,000円 87.45%

鹿屋（４）消防車庫新設設備工事監理業務
鹿児島県鹿屋市
令和５年２月１０日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月9日

株式会社オープランニ
ング
鹿児島県鹿児島市鴨池
１－２８－３

3340001011447 一般競争入札 8,536,429円 8,360,000円 97.93%

馬毛島（Ｒ４）飛行管理棟等新設建築工事
鹿児島県西之表市
令和５年２月２２日～令和６年５月３１日
建築一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月21日

馬毛島（Ｒ４）飛行管
理棟等新設建築工事
安藤・間・植村組　建
設共同企業体
福岡県福岡市中央区大
名１－８－１０

－
一般競争入札
（総合評価）

3,337,518,310円 3,102,000,000円 92.94%

馬毛島（Ｒ４）飛行管理棟等新設電気その他
工事
鹿児島県西之表市
令和５年２月２３日～令和６年５月３１日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月22日

日本電設工業株式会社
九州支店
福岡県福岡市博多区比
恵町１３－７

6010501016240
一般競争入札
（総合評価）

649,983,615円 649,000,000円 99.85%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

馬毛島（Ｒ４）飛行管理棟等新設機械工事
鹿児島県西之表市
令和５年２月２３日～令和６年５月３１日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月22日

馬毛島（Ｒ４）飛行管
理棟等新設機械工事
三建設備工業・セイ
コー工業　建設共同企
業体
福岡県福岡市博多区店
屋町１－３５

－
一般競争入札
（総合評価）

880,821,780円 880,000,000円 99.91%

鹿屋飛行場周辺地区（４）伐採工事（その
２）
鹿児島県鹿屋市
令和5年2月7日～令和5年3月15日
造園又は土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年2月6日
(有)西村造園
鹿児島県霧島市国分湊
494-4

2340002013963 一般競争 10,978,866円 3,410,000円 31.06%


